
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 05.12.2019                                                                                               №6345 

 

 

 

 
О признании утратившими силу  

отдельных постановлений 

Исполнительного комитета  

 

 

В соответствии со статьей 32.1 Федерального закона от 21.12.2001                         

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

пунктами 3.18, 5.21, 5.23 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу отдельных постановлений 

Исполнительного комитета:  

1) от 20.09.2010 № 6036 «Об утверждении форм заявок на участие                           

в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения», 

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 22.09.2010 № 182-183; 

2) от 17.09.2014 № 5622 «О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 20.09.2010 № 6036 «Об утверждении форм заявок 

на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного 

предложения», опубликованное в газете «Челнинские известия» от 19.11.2014 

№ 86; 

3) от 16.06.2015 № 3636 «О внесении изменения в приложение № 1                         

к постановлению Исполнительного комитета от 20.09.2010 № 6036                             

«Об утверждении форм заявок на участие в продаже муниципального 

имущества посредством публичного предложения», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 26.06.2015 № 46; 

4) от 17.03.2011 № 1246 «Об утверждении Положения о продаже 

муниципального имущества без объявления цены», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 23.03.2011 № 47; 

5) от 16.06.2015 № 3638 «О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 17.03.2011 № 1246 «Об утверждении Положения 

о продаже муниципального имущества без объявления цены». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские 

известия», «Шахри Чаллы», а также размещение его на официальном сайте 

города Набережные Челны в сети «Интернет» и официальном портале  правовой  

 



информации Республики Татарстан (prаvo.tatarstan.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на начальника управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                 Р.А. Абдуллин 
 


